
D1 - RETTELSESBLAD 01

1. Skal det overholde BR 18 for Permanent opstilling?
Svar: Bygningen skal anses som en permanent, men opvarmet bygning, (til under 5 grader). 

2. Ud fra jeres Skitse ser det ikke ud til at være isoleret så det kan overholde permanent opstilling?
Svar: Toiletterne skal kun benyttes i sæsonen, og følgelig ikke leve op til nogle energikrav.  

3. Må der tages forbehold for at der kun benyttes EL varme?
Svar: Ja

4. Skal vi leverer færdig facade over det hele? Eller kun færdig vindspærre med forskalling og EPDM 
bånd monteret pr. 600mm.
Svar: På 3 facader skal leveres tæt vindspærre med forskalling og lægter, så facadeinddækning kan 
opsættes efterfølgende. Den sidste facade (mod udebruser) skal leveres med færdig facade.

5. Skal facademateriale være det samme hele vejen rundt, eller er det op til producenten at vælge 
facadebeklædning på væg med bruser?
Svar: På væg med bruser er det op til producenten, så længe det tåler brugen med bruseren.

6. Står bygherre selv for byggetilladelse og opstillingstilladelse.
Svar: Ja

7. Og står bygherre selv for alle omkostninger til myndighedsbehandling?
Svar: Ja

8. Sørger bygherre selv for nedrivning af eksisterende toiletbygning, og klargøring til ny?
Svar: Ja

9. Skal der pumpe eller automatisk døråbner på HC døren?
Svar: Der leveres dørpumper, men ikke automatiske.

10. Etablere i selv terræn/rampe til niveaufri.
Svar: Ja

11. Skal etableres udendørs belysning på facade?
Svar: Der klargøres/rørføres til montering af udendørsbelysning et væghængt armatur.

12. Skal der medregnes jordarbejder? Eller er alle forsyninger klar?
Svar: Der kan beregnes at grund og forsyninger er klar til installation.

13. Hvilke forsyningsforhold skal vi forvente i forhold til Kloak, Vand, og EL.
Svar: Der kan beregnes at grund og forsyninger er klar til installation.

14. Skal regnvand og udv. brus løbe til jorden?
Svar: Regnvand og udvendig brus skal ledes ned i brønd, som ikke er en del af entreprisen.  
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